COMISSÃO ELEITORAL – ELEIÇÃO 2024 -  SINPOL/MS

Edital nº 5 – MUDANÇA DE NOME DE CHAPA

A Comissão Eleitoral do Sindicato dos Policiais Civis de Mato Grosso do Sul – SINPOL/MS torna
público o deferimento do requerimento da Chapa nº  1 do Conselho Fiscal para mudança da
nomenclatura da chapa para constar “SINPOL SOMOS NÓS”. O deferimento se deu em virtude
da chapa nº 2 abranger integralmente a nomenclatura da chapa requerente, com acréscimo da
palavra “renovação”, com possibilidade de acarretar prejuízo para ambas as chapas e confusão
aos eleitores quando exercessem seu direito de voto.

Publique-se e afixe-se.
Campo Grande, MS, 09 de outubro de 2024.

ANDRÉ CARVALHO BITENCOURT
Presidente da Comissão Eleitoral 2024

SINPOL/MS

		2024-10-09T17:36:52-0300